2022年7月21日 星期四

责任编辑：滕莹锋 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9案卷

浙江省浙商资产管理有限公司与朱昭祥债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公

司与朱昭祥签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下
列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违
约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给朱昭祥。浙江省浙商资产管理有

限公司与朱昭祥联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
朱昭祥作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人

或其承继人，从公告之日起立即向朱昭祥履行主债权合同及担保合同等相关法
律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

浙江省浙商资产管理有限公司联系电话：0579-89172849
朱昭祥联系电话：13454102648 浙江省浙商资产管理有限公司

朱昭祥
单位：人民币万元 2022年7月21日

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2022年7月1日的贷款本金余额，借款人和担保
人应支付给朱昭祥的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及
中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程
序及执行程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担

保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

主债务人名称

开化鸿德建材有限公司

担保人名称

郑德喜、杨小莲、开化华埠农贸市场有限公司

抵（质）押物

抵押物一：郑德喜名下位于开化县华埠镇华川路60号（方圆茗居）10幢的商铺，建筑面积122.92平方米；土地性质为出让，土地面积29.64平方

米。抵押物二：郑德喜名下位于开化县华埠镇华小弄13号的工业房产，建筑总面积为1279.86平方米，土地面积为2021平方米。抵押物三：开化

华埠农贸市场有限公司名下位于华埠镇城南中路57号的商铺，建筑面积44.29平方米，土地积为14.76平方米。

账面本金余额

225.00

账面利息余额（含罚息、复息）

99.335488

账面本息合计

324.335488

浙江省浙商资产管理有限公司与浦江云思贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公

司与浦江云思贸易有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理有限
公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债
权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浦江云思贸易有
限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与浦江云思贸易有限公司联合公告通

知各借款人及担保人以及其他相关各方。
浦江云思贸易有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及

其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浦江云思贸易有限公司履行
主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责
任。特此公告。

浙江省浙商资产管理有限公司联系电话：0579-89172826
浦江云思贸易有限公司联系电话：15657993279

浙江省浙商资产管理有限公司
浦江云思贸易有限公司

单位：人民币元 2022年7月21日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2022年6月30日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给浦江云思贸易有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款
合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。
已经进入诉讼程序及执行程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的
应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为

准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

主债务人名称

浙江省义乌市金品针车有限公司

担保人名称

楼斌、方全英、黄志云、季巧珍、义乌市东方缝纫设备有限公司

抵（质）押物

无

账面本金余额

7,300,640.54

账面利息余额（含罚息、复息）

2,533,656.40

账面本息合计

9,834,296.94

债权转让暨债务催收联合公告
根据温州瓯鹿经贸有限公司与瓯鹿实业温州有限公司签订的《债权转让协

议》，温州瓯鹿经贸有限公司已将其对下述权利依法转让给瓯鹿实业温州有限
公司，故温州瓯鹿经贸有限公司与瓯鹿实业温州有限公司联合公告通知各债务
人以及担保人。

温州瓯鹿经贸有限公司作为上述债权的转让方，瓯鹿实业温州有限公司作
为上述债权的受让方，现联合公告要求下列案件债务人及担保人，自本公告刊
登之日起立即向瓯鹿实业温州有限公司履行下表所列对应还款义务及承担有
关的担保责任。

特此公告！联系人：15868029999 温州瓯鹿经贸有限公司
瓯鹿实业温州有限公司

2022年7月21日
金额：人民币万元

上述标的债权明细表为截至基准日（即[ 2018 ]年[ 5 ]月[ 23 ]日）标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额，
如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。

序号

1

主债务人名称

浙江森安消防科技有限公司

担保人名称

浙江宏兴电器有限公司、施星微。

账面本金余额

900

账面利息余额（含罚息、复息）

463.868595

账面本息合计

1363.868595

浙江省浙商资产管理有限公司 浙江浙泰资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银保监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公司

与浙江浙泰资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理有限公
司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担
保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江浙泰资产管理有限公
司。浙江省浙商资产管理有限公司与浙江浙泰资产管理有限公司联合公告通知各

借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江浙泰资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及

其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江浙泰资产管理有限公司履行
主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙江浙泰资产管理有限公司 联系电话：15258996196；
浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话：0579-85507896

浙江省浙商资产管理有限公司
浙江浙泰资产管理有限公司

单位：人民币万元 2022年7月21日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2019年6月27日的债权本金余额，借款人和担保人

应支付给浙江浙泰资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借
款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已
由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执

行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号

1

2

合计

借款人名称

浙江明阳工具有限公司

浙江雅致印业有限公司

债务情况（截至[2019]年[6]月[27]日）

本金

1558.00

379.90

1937.9

欠息

362.05

41.73

403.78

其他费用（款项）余额

0.00

0.00

抵押、担保人

浙江先行实业有限公司、吕文广、钱月绸、施康明、李月华、施朝阳

浙江中亚塑胶有限公司、戴明明、孔尾玉、戴宁对

直播平台可参赌

2020年11月6日，江阴市的马先生玩手机时发现微

信群中有人称发现了一个黄色直播平台，马先生根据群里

的网址下载了“柚子直播”APP，并注册了账号。

在直播过程中，女主播会在直播间推荐各种赌博游

戏。在主播的诱导下，马先生将部分充值资金转到了平台

的“百家乐”赌博游戏中。赌博间气氛高涨、异常热闹，禁

不住诱惑的马先生连连下注，连输几轮之后，他顿感不对

劲。11月13日，马先生向警方报案。

警方侦查后发现，马先生所在直播间的女主播真名为

黄某舒。2017年，黄某舒嗅到了直播行业门槛低、来钱快

的商机，开始做主播，在很短时间内就积累了一定的粉丝

量。2020年8月，经粉丝推荐，黄某舒进入一个新的直播

平台——“柚子直播”。她发现，这个平台实际上是一个尺

度很大的黄播平台，为了吸引粉丝刷礼物，主播从穿着暴

露逐步升级到诱惑挑逗表演。虚拟礼物、关注度和主播的

收入直接相关，给主播刷礼物的粉丝可以私下加微信，由

主播向其发送“福利”，即主播表演的淫秽视频。

实际上，黄色直播只是平台引流的一种途径，该平台

背后还有很多赌博游戏，主播在开播时会切换至赌博游

戏，用户可以在直播间或者平台赌博页面下注、进行赌博。

衍生“跑分”团伙

警方循线追踪，发现“柚子直播”平台服务器架设在境

外，平台每日浏览人数、参赌资金庞大，涉及全国多个省、

市。该平台设有直播、游戏等功能模块，玩家通过微信、支

付宝、银联多个充值渠道充值成为会员后，可以在直播间

观看黄色视频，也可以进行彩票类、棋牌类等赌博，这是一

个“黄赌合流”的直播平台。

在网络赌博犯罪中，如果赌客直接将充值的资金充到

赌博平台账户，无异于自投罗网。赌博公司通常会在赌客

和自身账户之间架设第四方支付，让赌资经过层层流转、

洗白，加大追踪难度。这其中就涉及为赌博公司“跑分”的

群体，在该案中，为逃避侦查打击，赌博公司将“上分”“下

分”服务交给不同的洗钱团伙。

该案中，孔某、刘某飞等人负责招募人员研发支付通

道系统、联系人员垫资，将赌资层层洗白后向境外赌博公

司转账；刘某玉、李某明等人受赌博公司安排，出资、招募

人手，为赌客变现赌资。自2020年9月以来，孔某、刘某

飞、刘某玉、李某明等人通过大量收购、租赁银行卡，不断

发展下线，形成了较为庞大的黑产团伙。实施犯罪时，他

们与境外某赌博团伙相互勾连，接受指令，将各地赌徒的

赌资汇集到非法收购、租赁的银行卡上。

20名犯罪嫌疑人落网

2020年11月至12月，专案组分赴长春、珠海、上海、

苏州等多地，抓获了共计20名犯罪嫌疑人，其中包括色情

表演主播和为网络赌博平台提供微信充值通道、支付结算

业务、转移赃款的人员等。

2021年3月至2022年1月，公安机关将案件分批移

送检察机关审查起诉。在审查犯罪团伙成员的供述后，承

办检察官逐步明晰了这一团伙的组织架构。“柚子直播”平

台的主要运营管理人员皆在境外（暂未抓获），他们远程指

挥组织直播活动，主播、涉赌资金结算人员均系他们通过

远程招募并操控。截至案发，包含黄某舒在内的3名主播

通过微信等点对点方式传播的淫秽视频均在20部以上，

刘某玉、李某明等人为该赌博公司累计代付赌资9000余

万元，孔某、刘某飞等人明知为网络赌博公司洗钱仍研发

支付系统提供充值通道并转移赃款共计5000余万元。

目前，黄某舒等女主播涉嫌传播淫秽物品牟利案，检察

机关正在审查起诉中。其他涉案人员仍在进一步侦查中。

本案中用于本案中用于““跑分跑分””的银行卡及手机等的银行卡及手机等

直播间里女主播在线“表演”，直播背后“下注声”此起彼伏……

这是一个“黄赌合流”的直播平台
《检察日报》徐文静 盛艳

直播间里女主播在线“表演”，直播背后“下注声”此起彼伏，场外资金肆意流转……日前，经江苏省江

阴市检察院提起公诉，这个“黄赌合流”的直播平台犯罪团伙的9名“上分”（为赌博、黄播充值）成员被法院

以帮助信息网络犯罪活动罪判处有期徒刑二年九个月至十个月不等的刑罚；去年11月，团伙中的8名“下

分”（为赌客变现赌资）成员已被法院以开设赌场罪判处有期徒刑二年至一年二个月不等的刑罚。